
UITSLAGEN TUIGPAARDEN NATIONAAL CH OPMEER D.D. 01-08-2022

Rubriek 5: Eenspannen Tuigpaarden Grote Limiet

Pl. Reg.nr Wagnr. Paard Vader Eigenaar Woonplaats Rijd(st)er

1 201603005 271 Lindrini Hertog Jan M. Kooyman Arkel Henk Hammers 61

2 201300207 162 Idol Manno Blackhorse B.V. Sliedrecht Mark de Groot 153

3 201301646 98 India Cizandro U. Haarsma Tjerkwerd Tjeerd Haarsma 101

4 201402794 2
Roelofsen Horse Trucks Jaims 

H
Bentley VDL J. Hut Doezum Derk Jan Mekkes 52

5 201401253 88 Jara Cizandro J. Kramer De Goorn Nico Calis 129

6 201404176 20 Jonkheer Eebert M. Verboord Vlijmen Martien Verboord 101

7 201200115 58 Haarman Manno J. Jordans Landhorst Jan Jordans 71

8 3000805124 370 Dondroniem Uromast Stal Boonstra Wijnjewoude Jan Boonstra 145

Rubriek 6: Eenspannen Tuigpaarden Ereklasse

Pl. Reg.nr Wagnr. Paard Vader Eigenaar Woonplaats Rijd(st)er

1 201305322 17 Renvyle Imondro Cizandro F. Fritspatrick Engeland Lambertus Huckriede

2 201206737 271 Heliotroop Colonist H. en G. Naber Nieuw-Weerdinge Henk Hammers

3 201301119 5 Image Ditisem U. Haarsma Tjerkwerd Ule Haarsma

4 200903049 20 El Nino B Atleet M. Verboord Vlijmen Martien Verboord

5 30601547 58 Barend Marvel J. Jordans Landhorst Jan Jordans

6 200913720 370 Endre Morocco Field Stal Boonstra Wijnjewoude Jan Boonstra



Rubriek 3: Eenspannen Tuigpaarden Kleine Limiet

Pl. Reg.nr Wagnr. Paard Vader Eigenaar Woonplaats Rijd(st)er

1 201505382 58 King Fantijn J. Jordans Landhorst Jan Jordans 13

2 201406676 162 Jericho Dylano E. Kruiswijk Loenen ad Vecht Mark de Groot 71

3 201604318 220 Luitenant Fantijn Comb. Alting/Ruinemans Jipsingboertange Niek Alting 32

4 201405932 2
Roelofsen Horse Trucks 

Jefferson
Eebert Stal Mekkes Doezum Derk Jan Mekkes 28

5 201302880 63 Icellie Bocellie J.R. Bosch Hellendoorn Harm Jan Veenstra 75

6 201703855 360 Montreal HBC Idol HBC Stal Boyl Harry van Middelaar 13

7 201609363 98 La Chouffe Hertog Jan U. Haarsma Tjerkwerd Nadia den Hollander 4

8 201500044 153 Kumalya Fantijn H. van Weeghel Hattemerbroek Wim Jansen 40

9 201806195 5 Nobel W Heliotroop U. Haarsma Tjerkwerd Ule Haarsma 1

10 201810590 28 Action Quality Nevada Innovatief L. Veerman Wittelte Leendert Veerman `8

11 201401594 126 James Manno T. van Laar Nijkerk Teus van Laar 5

12 201603786 73 Let's Be Atleet J. de Jong/ R. Hofstra Lytsewierrum Richard Hofstra 16

13 201601510 314 Leona Atleet J.J. Brandsma-Postma Greonterp Jelle van der Weide 6

Rubriek 7: Eenspannen Tuigpaarden gereden door Dames

Pl. Reg.nr Wagnr. Paard Vader Eigenaar Woonplaats Rijd(st)er

1 201305322 17 Renvyle Imondro Cizandro F. Fritspatrick Engeland Anneke Borkent

2 200908679 220 Emerson Manno Mts. Alting Jipsingboertange Manon Veerman SG

3 201301646 5 India Cizandro U. Haarsma Tjerkwerd Ineke vd Meulen

4 201404392 153 Joker Delviro W. Jansen/Oosterlaar Olst Pien Jansen

5 200906536 28 Action Quality Eribo Manno L. Veerman Wittelte Renate Veerman

6 200903207 4 Emaire Manno J. Kramer De Goorn Annemieke Calis

7 201401594 10 James Manno T. van Laar Nijkerk Naomi vd Vegt

8 201200115 58 Haarman Manno J. Jordans Landhorst Deborah Dat

9 201601510 314 Leona Atleet J.J. Brandsma-Postma Greonterp Jacobien Postma

10 3000805124 370 Dondroniem Uromast Stal Boonstra Wijnjewoude Rian Boonstra

11 201302050 553 Iglesias Waldemar W. v.d. Wijngaard Woerden Manon vd Wijngaard



Rubriek 18: HENGSTENCOMPETITIE TUIGPAARDEN

Pl. Reg.nr Wagnr. Paard Vader Eigenaar Woonplaats Rijd(st)er

1 201701674 17 Magnifiek Idol L. Huckriede Enschede Lambertus Huckriede

2 201702850 32 Macho Indiana W. Duffy Amerika Robbie van DIjk

3 201709870 192 Maximiano I&S Baarzens JagerszoonI&S Sporthorses Putten Lubbert van Oene

4 201600293 360 Lanto HBC Delviro HBC Stal Boyl Harry van Middelaar

5 201601453 329 Lexington PSH Fantijn Fam. Pos Ankeveen Marcel Ritsma

6 201602973 162 Leffe Blond Dylano Stoeterij Blackhorses BV Sliedrecht Mark de Groot

Rubriek 11: Tweespannen Tuigpaarden Ereklasse

Pl. Reg.nr Wagnr. Paard Vader Eigenaar Woonplaats Rijd(st)er

1 200906536 28 Action Quality Eribo Manno L. Veerman Wittelte Leendert Veerman

1 30508617 28 Action Quality Amadeus Saffraan L. Veerman Wittelte Leendert Veerman

2 200903049 20 El Nino B Atleet M. Verboord Vlijmen Martien Verboord

2 201404176 20 Jonkheer Eebert M. Verboord Vlijmen Martien Verboord

3 201405932 2
Roelofsen Horse Trucks 

Jefferson
Eebert Stal Mekkes Doezum Derk Jan Mekkes

3 201206270 2 Roelofsen Horsetrucks Hugo Patijn Stal Mekkes Doezum Derk Jan Mekkes

4 201603245 220 Lord Liberty L Fabuleus M. Veerman Jipsingboertange Niek Alting

4 201604318 220 Luitenant Fantijn Comb. Alting/Ruinemans Jipsingboertange Niek Alting

5 30601547 58 Barend Marvel J. Jordans Landhorst Jan Jordans

5 201200115 58 Haarman Manno J. Jordans Landhorst Jan Jordans

6 201701988 5 Mirakel Eebert U. Haarsma Tjerkwerd Ule Haarsma

6 201806195 5 Nobel W Heliotroop U. Haarsma Tjerkwerd Ule Haarsma

7 3000805124 370 Dondroniem Uromast Stal Boonstra Wijnjewoude Jochum Boonstra

7 30407380 370 Zavanno Manno Stal Boonstra Wijnjewoude Jochum Boonstra



Rubriek 13:KAMPIOENSCHAP TUIGPAARDEN KLAVERTJE 3 

Pl. Reg.nr Wagnr. Paard Vader Eigenaar Woonplaats Rijd(st)er

1 200908679 220 Emerson Manno Mts. Alting Jipsingboertange Niek Alting KAMPIOEN

1 201603245 220 Lord Liberty L Fabuleus M. Veerman Jipsingboertange Niek Alting KAMPIOEN

1 201604318 220 Luitenant Fantijn Comb. Alting/Ruinemans Jipsingboertange Niek Alting KAMPIOEN

2 201402794 2
Roelofsen Horse Trucks Jaims 

H
Bentley VDL Stal Mekkes Doezum Derk Jan Mekkes

2 201405932 2
Roelofsen Horse Trucks 

Jefferson
Eebert Stal Mekkes Doezum Derk Jan Mekkes

2 201206270 2 Roelofsen Horsetrucks Hugo Patijn Stal Mekkes Doezum Derk Jan Mekkes

3 201505382 58 King Fantijn J. Jordans Landhorst Jan Jordans

3 30601547 58 Barend Marvel J. Jordans Landhorst Jan Jordans

3 201200115 58 Haarman Manno J. Jordans Landhorst Jan Jordans

4 201206737 271 Heliotroop Colonist H. en G. Naber Nieuw-Weerdinge Henk Hammers

4 201401594 271 James Manno T. van Laar Nijkerk Henk Hammers

4 30603087 271
Roelofsen Horse Trucks 

Bentley VDL
Larix Stal Mekkes Doezum Henk Hammers

5 30508617 28 Action Quality Amadeus Saffraan L. Veerman Wittelte Leendert Veerman

5 201706076 28 Miraculeus Cizandro H. van Dijk Klazienaveen Leendert Veerman

5 200906536 28 Action Quality Eribo Manno L. Veerman Wittelte Leendert Veerman

6 30503876 73 Any Time Patijn R. Hofstra Lytsewierrum Richard Hofstra

6 201603786 73 Let's Be Atleet J. de Jong/ R. Hofstra Lytsewierrum Richard Hofstra

6 201800742 73 Nikita Eebert R. Hofstra/J. de Jong Lytsewierrum Richard Hofstra


